

Provedbeni okvir Strategije razvoja Učiteljskog fakulteta 2026.–2030.

- strateški i posebni ciljevi, aktivnosti i pokazatelji ostvarenosti -

PODRUČJE: NASTAVA I STUDENTI					
STRATEŠKI CILJ	POSEBAN CILJ	AKTIVNOST	POKAZATELJ	ODGOVORNA OSOBA	ROK PROVEDBE
1. Osvremenjivanje postojećih i razvoj novih studijskih programa	1.1. Izraditi standard kvalifikacije za učitelja razredne nastave	1.1.1. Koordinacija rada Povjerenstva za izradu standarda kvalifikacije za učitelja razredne nastave imenovanog na nacionalnoj razini 1.1.2. Izrada prijedloga standarda kvalifikacije za učitelja razredne nastave	Podnesen zahtjev za upis standarda kvalifikacije za učitelja razredne nastave u registar HKO	Uprava, Prodekan za nastavu i studente, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Povjerenstvo za studijske programe, pročelnik Odsjeka za učiteljske studije i predstojnici	2028.

				katedri, PUK i Ured za kvalitetu	
	1.2. Uskladiti sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studijski program za učitelje razredne nastave sa standardom kvalifikacije	1.2.1. Izrada prijedloga studijskog programa usklađenog sa standardom kvalifikacije	Podnesen zahtjev za vrednovanjem studijskog programa	Uprava, Prodekan za nastavu i studente, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Povjerenstvo za studijske programe, pročelnici odsjeka i predstojnici katedri, PUK i Ured za kvalitetu	Rujan 2030.
	1.3. Uskladiti studijski program prijediplomskoga sveučilišnog studija Ranoga i predškolskoga	1.3.1. Izrada prijedloga studijskog programa prijediplomskog	Podnesen zahtjev Sveučilištu u Zagrebu za postupkom vrednovanja	Uprava, Prodekan za nastavu i studente, prodekani za	Travanj 2026.

	odgoja i obrazovanja sa standardom kvalifikacije	studija Ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja	izmjena i dopuna studijskog programa	poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Povjerenstvo za studijske programe, pročelnik Odsjeka za odgojiteljske studije i predstojnici katedri, PUK i Ured za kvalitetu	
	1.4. Pokrenuti sveučilišni specijalistički studij Vođenje i upravljanje odgojno-obrazovnom ustanovom	1.4.1. Raspis natječaja za upis prve generacije studenata	Upisana prva generacija studenata	Uprava, Prodekan za nastavu i studente, Voditelj sveučilišnog specijalističkog studija	Listopad 2026.
	1.5. Izraditi združeni sveučilišni prijediplomski studij	1.5.1. Izrada prijedloga novog studijskog	Podnesen zahtjev za inicijalnom akreditacijom	Uprava, Prodekan za nastavu i	Studenj 2026.

	Ranoga i predškolskoga odgoja i obrazovanja sa Sveučilištem u Dubrovniku	programa združenog prijediplomskog sveučilišnog studija Ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja	združenog studijskog programa	studente, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Povjerenstvo za studijske programe, pročelnik Odsjeka za odgojiteljske studije i predstojnici katedri, PUK i Ured za kvalitetu	
	1.6. Izraditi studijski program sveučilišnoga diplomskog studija „Rani i predškolski odgoj i obrazovanje: smjer engleski jezik” na engleskom jeziku	1.6.1. Priprema dokumentacije za pokretanje postupka akreditacije diplomskog sveučilišnog studija “Ranog i predškolskog	Podnesen zahtjev za inicijalnom akreditacijom studijskog programa	Uprava, Prodekan za nastavu i studente, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih	Prosinac 2026.

		odgoja i obrazovanja: smjer engleski jezik” na engleskom jeziku		odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Povjerenstvo za studijske programe, pročelnik Odsjeka za odgojiteljske studije i predstojnici katedri, PUK i Ured za kvalitetu	
2. Podizanje kvalitete i učinkovitosti studiranja	2.1. Osigurati kontinuirani profesionalni razvoj nastavnika	2.1.1.Organizirati edukacije iz područja razvoja nastavničkih kompetencija, digitalnih kompetencija, stranojezičnih kompetencija, mentorskih kompetencija i komunikacijskih vještina	Broj edukacija na kojima su sudjelovali nastavnici UF	Uprava, Prodekan za nastavu i studente, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Prodekan za znanost,	Godišnji plan edukacija, kontinuirano do 2030.

				umjetnost i međunarodnu suradnju, PUK i Ured za kvalitetu	
	2.2. Jačati nastavu usmjerenu na studenta	2.2.1. Uvođenje novih i osuvremenjivanje postojećih metoda poučavanja koje aktivno uključuju studente, njeguju njihovu autonomiju i potiču kritičko mišljenje, kreativnost i profesionalni razvoj	Popis inovativnih metoda poučavanja prikupljen nastavničkim anketama	Prodekan za nastavu i studente, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), pročelnici odsjeka, predstojnici katedri, PUK i Ured za kvalitetu	Godišnje ankete studenata i nastavnika koje provodi PUK, kontinuirano do 2030.
	2.3. Unaprijediti sustav podrške studentima iz ranjivih i podzastupljenjenih skupina	2.3.1. Sustavno razvijati i unapređivati akademsku, administrativnu i savjetodavnu	Broj provedenih aktivnosti za akademsku, administrativnu, i savjetodavnu podršku studentima	Savjetovalište za studente, Koordinator za studente s invaliditetom	Kontinuirano do 2030.

		podršku studentima			
		2.3.2. Osiguravanje financiranja stipendija	Broj dodijeljenih stipendija	Uprava	Kontinuirano do 2030.
PODRUČJE: ZNANSTVENA, UMJETNIČKA I STRUČNA DJELATNOST					
STRATEŠKI CILJ	POSEBAN CILJ	AKTIVNOST	POKAZATELJ	ODGOVORNA OSOBA	ROK PROVEDBE
1. Povećanje znanstvene i umjetničke izvrsnosti i istraživačke prepoznatljivosti Fakulteta	1.1. Povećati broj prijava i realizacija kompetitivnih nacionalnih i međunarodnih istraživačkih projekata	1.1.1. Izraditi dvogodišnji plan osnivanja dodatnih istraživačkih laboratorija kojima je cilj priprema i provedba znanstvenih, umjetničkih i interdisciplinarnih projekata	Realizirane prijave na kompetitivne istraživačke projekte u okviru djelovanja laboratorija	Uprava, Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Ured za projekte	Prosinac 2027./ prosinac 2029.
		1.1.2. Razviti interne protokole i vodiče za prijavu kompetitivnih projekata	Razvijeni protokoli i vodiči dostupni na mrežnim stranicama Fakulteta	Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Ured za projekte	Prosinac 2026.

		1.1.3. Organizirati ciljane edukacije o pisanju projektnih prijava, metodologiji istraživanja i upravljanju projektima	Organizirana i provedena jedna edukacija vezana uz projekte i projektne prijave na godišnjoj razini	Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Ured za projekte	Jednom godišnje u veljači, kontinuirano do 2030.
		1.1.4. Kontinuirano nagrađivanje uspješnih prijava kompetitivnih projekata	Provedba natječaja za poticanje znanstvenog i umjetničkog rada na godišnjoj razini	Uprava, Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Ured za projekte	Jednom godišnje u travnju, kontinuirano do 2030.
		1.1.5. Poticati nastavnike na znanstveni, umjetnički i stručni rad u skladu s društvenim potrebama i nacionalnim prioritetima (npr. projekti od nacionalnog interesa RH)	Uspostavljen plan istraživačkih aktivnosti povezanih s društvenim potrebama i nacionalnim prioritetima	Uprava, Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Ured za projekte	Lipanj 2026.

	1.2. Osnažiti interdisciplinarnost kroz suradnju među odsjecima, znanstvenim područjima, umjetničkim područjima i partnerima	1.2.1. Provođenje institucionalnih istraživačkih projekata u kojima sudjeluju istraživači s različitih odsjeka, znanstvenih i interdisciplinarnih područja te umjetničkog područja u suradnji s različitim partnerima	Provedeno 18 institucionalnih istraživačkih projekata	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, voditelji projekata, Ured za projekte	2029.
	1.3. Povećati broj i kvalitetu znanstvenih publikacija	1.3.1. Dodatno osnažiti istraživačke kapacitete zaposlenika	Održana jedna radionica na godišnjoj razini o znanstvenom pisanju i metodologiji istraživanja	Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Prodekan za nastavu i studente, PUK i	Jednom godišnje, kontinuirano do 2030.

				Ured za kvalitetu	
		1.3.2. Omogućiti pristup relevantnim bazama podataka i istraživačkim alatima	Kupljene licencije za baze podataka i odgovarajuće istraživačke alate	Prodekan za poslovanje i razvoj, Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Knjižnica	Jednom godišnje u prosincu, kontinuirano do 2030.
		1.3.3. Osigurati sufinanciranje objave radova u relevantnim časopisima s otvorenim pristupom indeksiranim u bazama Wos i Scopus	Broj sufinanciranih objave radova u relevantnim časopisima s otvorenim pristupom indeksiranim u bazama Wos i Scopus	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Knjižnica	Jednom godišnje u svibnju, kontinuirano do 2030.
		1.3.4. Kontinuirano nagrađivanje objavljenih znanstvenih publikacija	Broj nagrađenih objavljenih znanstvenih publikacija	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu	Jednom godišnje u svibnju, kontinuirano do 2030.

				suradnju, Knjižnica	
	1.4. Osnaživati znanstveno-istraživačke kompetencije mladih istraživača	1.4.1. Poticati mentoriranje mladih istraživača u pripremi publikacija	Razvijen plan mentoriranja mladih istraživača	Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, voditelji doktorskih studija, mentori doktorandima i asistentima	Jednom godišnje, kontinuirano do 2030.
		1.4.2. Poticati prijavu znanstvenih i umjetničkih istraživanja čiji su	Osigurana sredstva i resursi za institucijsku potporu znanstvenih i	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za	Prosinac 2027. / Prosinac 2029.

		voditelji mlađi istraživači	umjetničkih istraživanja čiji su voditelji mlađi istraživači	poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Ured za projekte	
		1.4.3. Poticati objavu radova nastavnika, osobito mentora s mlađim istraživačima	Broj nagrađenih radova	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji) Prodekan za znanost, umjetnost i	Jednom godišnje, kontinuirano do 2030. Ožujak 2027.

		1.4.4. Uvrstiti nagrađivanje objave znanstvenih radova s mlađim istraživačima u Pravilnik o poticanju znanstvenog i umjetničkog rada	Usvojene izmjene Pravilnika o poticanju znanstvenog i umjetničkog rada	međunarodnu suradnju Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju	
		1.4.5. Podupirati uključivanje mlađih istraživača u znanstvene kompetitivne projekte	Ostvarene projektne prijave s uključenim mlađim istraživačima	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i	2030.

				studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Ured za projekte	
2. Internacionalizacij a znanstvene, umjetničke i stručne djelatnosti	2.1. Povećati međunarodnu znanstvenu, umjetničku i stručnu vidljivost Fakulteta	2.1.1. Organizirati seminare za prezentaciju rezultata istraživanja i projektnih i stručnih aktivnosti na Fakultetu za međunarodnu publiku	Broj godišnje održanih manifestacija	Uprava, Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Ured za znanost i međunarodnu suradnju - IRO, Ured za projekte	Kontinuirano do 2030. (prosinac svake godine)
		2.1.2. Poticati nastavnike i istraživače na objavljivanje publikacija i istraživačkih podataka u	Uspostavljen sustav praćenja i objavljivanja istraživačkih podataka i publikacija u repozitorijima s	Uprava, Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Prodekan za	Kontinuirano do 2030.

		dostupnim repozitorijima s otvorenim pristupom	otvorenim pristupom	poslovanje i razvoj, Knjižnica	
		2.1.3. Poticati suradnju s međunarodnim institucijama	Broj potpisanih ugovora o suradnji s međunarodnim partnerima, broj gostujućih predavanja, broj članstava u međunarodnim organizacijama i udruženjima, broj organiziranih znanstvenih, umjetničkih i stručnih skupova, broj međuinstitucijskih sporazuma	Uprava, Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Prodekan za poslovanje i razvoj, Ured za znanost i međunarodnu suradnju – IRO	Kontinuirano do 2030.
	2.2. Poticati odlaznu i dolaznu mobilnost studenata, nastavnog i nenastavnog osoblja	2.2.1. Osigurati savjetodavnu podršku za planiranje mobilnosti studenata, nastavnog i nenastavnog osoblja	Održani info dani o mobilnosti i uspostavljeni i objavljeni termini za individualna savjetovanja u Uredu za međunarodnu suradnju	Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Ured za znanost i međunarodnu suradnju – IRO	Jednom godišnje, kontinuirano do 2030.

		2.2.2. Razraditi konstantnu ponudu kolegija na stranim jezicima za inozemne studente	Izrađen popis i pripadajući informacijski paket kolegija na stranim jezicima Osigurana dodatna financijska naknada nastavnicima za rad s inozemnim studentima na kolegiju	Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Prodekan za nastavu i studente, Ured za znanost i međunarodnu suradnju – IRO Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj	Jednom godišnje u lipnju, kontinuirano do 2030. Jednom godišnje, kontinuirano do 2030.
		2.2.3. Poticati dolaznu mobilnost inozemnog nastavnog i nenastavnog osoblja te studenata	Predstavljanje Fakulteta na međunarodnim sajmovima jednom godišnje Organizirano virtualno	Uprava, Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Ured za znanost i međunarodnu suradnju – IRO	Kontinuirano do 2030.

			predstavljanje Fakulteta i programa mobilnosti inozemnim partnerskim institucijama	Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Ured za znanost i međunarodnu suradnju – IRO	Jednom godišnje, kontinuirano do 2030.
PODRUČJE: POSLOVNI PROCESI I INFRASTRUKTURA					
STRATEŠKI CILJ	POSEBAN CILJ	AKTIVNOST	POKAZATELJ	ODGOVORNA OSOBA	ROK PROVEDBE
1. Digitalizacija i transformacija administrativnih i poslovnih procesa	1.1. Uvesti digitalne oblike poslovanja	1.1.1. Nabava i implementacija softvera za planiranje nastavnog procesa, za vođenje administracije međunarodne suradnje i znanosti, za evidenciju prisutnosti i rezervacije dvorana, za	Uvedene aplikacije za sljedeće poslovne procese: 1. planiranje nastavnog procesa 2. vođenje administracije međunarodna suradnja i znanosti 3. evidencija prisutnosti i	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), voditelji stručnih službi	Lipanj 2028.

		računovodstveno poslovanje i e-školarine, za objedinjeno vođenje urudžbenog zapisnika, poslovanje kadrovske službe, online upisa studenata, uvođenje e-indeksa, za protokoliranje zamolbi studenata i djelatnika, za primjenu digitalnog potpisivanja. Razvijati alternativne platforme za učenje u online okruženju.	rezervacije dvorana 4. računovodstveno poslovanje 5. e-školarine 6. objedinjeno vođenje urudžbenog zapisnika 7. poslovanje kadrovske službe 8. online upisa studenata 9. uvođenje e-indeksa 10. protokoliranje zamolbi studenata i djelatnika 11. primjena digitalnog potpisivanja	
--	--	--	---	--

			12. implementiran digitalni repozitorij 13. učenje u alternativnim online okruženjima		
		1.1.2. Osiguravanje infrastrukturnih preuvjeta za provedbu digitalizacije u okviru projekta e-Sveučilište.	Osiguran prostor i infrastruktura za provedbu projekta e-sveučilišta.	Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Informatička služba	Prosinac 2026.
	1.2. Unaprijediti sigurnost i zaštitu informacijsko-komunikacijske	1.2.1. Uvođenje mjera i postupaka za siguran pristup informacijsko komunikacijskoj	Implementiran sustav autorizacije i autentifikacije korisnika za pristup informacijsko komunikacijskoj	Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i studente	Prosinac 2028.

	infrastrukture i podataka	infrastrukturi i podacima	infrastrukturi i podacima.	lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Informatička služba	
		1.2.2. Uvođenje postupaka za izradu rezervnih kopija podataka	Implementiran sustav za izradu rezervnih kopija podataka	Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Informatička služba	Prosinac 2028.
2. Modernizacija, optimizacija i osiguranje prostornih kapaciteta i materijalnih	2.1. Poboľjšati funkcionalnost i kvalitetu radnoga okruŹja za nastavu, znanstvenoistraŹivačku	2.1.1.Kontinuirano obnavljati zgrade, kabinete, predavaonice i	Popis provedenih radova na obnovi infrastrukture	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i	Kontinuirano do 2030.

resursa	, umjetničku i društvenu djelatnost Fakulteta	ostale prostorije te okoliš Fakulteta		studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji)	
		2.1.2. Kontinuirano ulagati u IKT i drugu suvremenu opremu u kabinetima, predavaonicama i ostalim prostorijama Fakulteta	Popis nabavljene opreme na godišnjoj razini	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Informatička služba, Računovodstvo	Jednom godišnje, kontinuirano do 2030.
		2.1.3. Prilagoditi i opremiti istraživačke laboratorije s	Broj osposobljenih istraživačkih laboratorija	Uprava, voditelji laboratorija	Kontinuirano do 2030.

		modernom opremom			
	2.2. Unaprijediti sustav upravljanja knjižničnom i informacijskom infrastrukturom	2.2.1. Katalogizirati knjižničnu građu u ALMA sustavu i osigurati digitalnu dostupnost	Broj katalogizirane i digitalizirane knjižnične građe	Prodekan za poslovanje i razvoj, Knjižnica	Kontinuirano do 2030.
	2.3. Prilagoditi infrastrukturne standarde na Odsjeku u Čakovcu osobama s invaliditetom	2.3.1. Osiguravanje pristupa osobama s invaliditetom zgradi na Odsjeku u Čakovcu	Ugrađena rampa za osobe s invaliditetom	Prodekan za poslovanje, studij i studente lokacijskog odsjeka u Čakovcu	2029.
3. Jačanje zelene tranzicije i povećanje energetske učinkovitosti zgrada Fakulteta	3.1. Povećati energetske učinkovitosti	3.1.1. Provedba projekta energetske obnove zgrade Odsjeka u Čakovcu	Energetski obnovljena zgrada Odsjeka u Čakovcu	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, Prodekan za poslovanje, studij i studente lokacijskog	2028.

				odsjeka u Čakovcu	
		3.1.2. Provedba projekta energetske obnove sportske dvorane u Zagrebu	Energetski obnovljena sportska dvorana u Zagrebu	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj	2028.
		3.1.3. Provedba projekta prenamjene i podizanja energetske učinkovitosti potkrovlja zgrade u Zagrebu	Energetski obnovljeno potkrovlje zgrade u Zagrebu	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj	2030.
4. Jačati institucionalne kapacitete kroz optimizaciju financijskog upravljanja i razvoj ljudskih potencijala	4.1. Poticati trajno stručno usavršavanje nastavnoga osoblja	4.1.1. Sudjelovanje nastavnog osoblja na edukacijama (npr. novi digitalni alati, javna nabava, financijsko izvješćavanje,	Broj edukacija na kojima je sudjelovalo nastavno osoblje	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj	Kontinuirano do 2030.

		administracija projekata, GDPR)			
	4.2. Racionalizirati poslovanje i diversificirati izvore prihoda Fakulteta	4.2.1. Privlačenje financijskih sredstava iz vanjskih izvora	Broj prijava na natječaje i javne pozive za (su)financiranje aktivnosti	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji)	Kontinuirano do 2030.
PODRUČJE: DRUŠTVENA ODGOVORNOST					
STRATEŠKI CILJ	POSEBAN CILJ	AKTIVNOST	POKAZATELJ		
1. Jačanje utjecaja Fakulteta na oblikovanje obrazovnih politika i aktivno zalaganje za afirmaciju učiteljske i odgojiteljske profesije	1.1. Kontinuirano poticati sudjelovanje zaposlenika Fakulteta u radu nacionalnih i međunarodnih stručnih tijela za obrazovanje	1.1.1. Strateško nominiranje i poticanje zaposlenika Fakulteta na članstvo i aktivno sudjelovanje u radnim skupinama za izradu zakonskih i podzakonskih	Broj zaposlenika Fakulteta nominiranih za sudjelovanje u nacionalna i međunarodna tijela za kreiranje obrazovnih politika.	Uprava	Kontinuirano do 2030.

		akata te strateških dokumenata.			
	1.2. Jačati suradnju Fakulteta s Udrugom diplomanata i prijatelja Učiteljskog fakulteta u Zagrebu (AMAC-UFZG)	1.2.1. Uključivanje istaknutih alumna u aktivnosti Fakulteta 1.2.2. Pružanje podrške aktivnostima Udruge u promicanju učiteljske i odgojiteljske profesije	Broj alumna uključenih u aktivnosti Fakulteta Broj aktivnosti Udruge održanih u prostorijama Fakulteta Broj zajednički provedenih aktivnosti članova Udruge i zaposlenika Fakulteta	Uprava, vodstvo alumni udruge	Kontinuirano do 2030.
2. Razvoj cjeloživotnog obrazovanja te promicanje kulture jednakosti	2.1. Povećati broj aktivnih programa cjeloživotnog učenja	2.1.1. Donošenje novog Strateškog plana Centra za CŽO za razdoblje 2026.-2030.	Usvojen i javno objavljen Strateški plan Centra Broj aktivnih programa cjeloživotnog učenja	Voditelj Centra za CŽO	Jednom godišnje, kontinuirano do 2030.

		2.1.2. Izrada i provedba marketinškog plana za promociju programa cjeloživotnog obrazovanja prema ciljanim skupinama (odgojno-obrazovne ustanove, jedinice lokalne samouprave, alumni)	Broj polaznika programa CŽO na godišnjoj razini	Prodekan za poslovanje i razvoj, Voditelj Centra za CŽO, voditelji programa cjeloživotnog obrazovanja	Jednom godišnje, kontinuirano do 2030.
			Ukupan prihod ostvaren od programa CŽO na tržištu.	Prodekan za poslovanje i razvoj, Voditelj Centra za CŽO, Računovodstvo	2030.
	2.2. Sustavno promicati akademski integritet, kulturu jednakosti, ravnopravnosti i uvažavanja različitosti unutar institucije	2.2.1. Provođenje kontinuirane edukacije zaposlenika i studenata o jednakosti, ravnopravnosti, različitosti i akademskom integritetu	Broj provedenih aktivnosti za promicanje kulture jednakosti i ravnopravnosti	Uprava, Savjetovalište za studente	Kontinuirano do 2030.
			Broj provedenih edukacija o etičnosti, akademskom integritetu i		

			sprječavanju diskriminacije.		
3. Jačanje suradnje s društvenom zajednicom	3.1. Popularizirati znanost i umjetnost	3.1.1. Provođenje aktivnosti popularizacije znanosti i umjetnosti (npr. dani otvorenih vrata, umjetničke izložbe i koncerti, znanstvene i stručne manifestacije)	Broj provedenih aktivnosti popularizacije znanosti i umjetnosti	Uprava, Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, Ured za znanost i međunarodnu suradnju – IRO	Kontinuirano do 2030.
		Jačanje vidljivosti i programskih aktivnosti Galerije i Glazbene scene Fakulteta	Broj aktivnosti Galerije i Glazbene scene	Prodekan za znanost, umjetnost i međunarodnu suradnju, voditelji i Savjet Galerije i Glazbene scene, Ured za znanost i međunarodnu suradnju – IRO	Kontinuirano do 2030.

	3.2. Poticati društveni angažman studenata	3.2.1. Jačanje suradnje sa studentskim udrugama i Studentskim zborom u provedbi humanitarnih i društveno korisnih aktivnosti	Broj humanitarnih i društveno korisnih aktivnosti studentskih udruga i Studentskog zbora	Uprava, Prodekan za poslovanje i razvoj, prodekani za poslovanje, studij i studente lokacijskih odsjeka Fakulteta (u Čakovcu i Petrinji), Studentski zbor	Kontinuirano do 2030.
--	--	--	--	---	-----------------------